9 13 Hodonin - Cejkovice - Cejé (I. ¢ast) “]S@]MK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729913: Pfepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 1 az 7,41 az 65)

Linka 728913: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 103 az 109,131 az 135)

Linka 727913: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 171)

Linka 726913: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoj 151)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 45 103 105 47 131 107 151 49
usek| z6na Zastévka ® P P 2 | *Hy| <« B B R R ® ® < | Y| = | «H| % « B B R R ® ® P P
& & & & & & &

900 Hodonin, aut.nadr. 4:52 | 5:22 | 5:52 | 5:57 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 9:52 | 10:52| 11:52] 12:52| 13:47| 13:52| 14:10| 14:32| 14:52| 15:22] 15:52| 16:52| 17:32| 18:52| 19:52 | 20:52| 22:32
900 Hodonin, u podjezdu 4:54 | 5:24 | 5:54 | 5:59 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:49 | 13:54 | 14:12 | 14:34 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:34 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:34
900 Hodonin, Kapfiska 455 | 5:25 | 5:55 | 6:00 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 9:55 | 10:55| 11:55] 12:55] 13:50| 13:55| 14:13 | 14:35| 14:55| 15:25] 15:55| 16:55] 17:35] 18:55| 19:55| 20:55| 22:35
900 Hodonin, Kapriska, rybniky (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:02 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:52| 13:57 | 14:15| 14:37 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:37 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:37
912 Luzice, rozc. 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:03 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 9:58 | 10:58| 11:58] 12:58 | 13:53| 13:58 | 14:16 | 14:38| 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58| 17:38 ] 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:38
912 Hodonin, Pise¢ny, farma (z) 5:01 | 531 | 6:01 | 6:06 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 10:01| 11:01|12:01| 13:01| 13:56| 14:01| 14:19| 14:41| 15:01| 15:31] 16:01| 17:01] 17:41] 19:01| 20:01 | 21:01 | 22:41
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:10 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 10:05]| 11:05] 12:05] 13:05| 14:00| 14:05| 14:23 | 14:45] 15:05] 15:35| 16:05| 17:05] 17:45] 19:05| 20:05| 21:05| 22:45
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:12 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:02| 14:07 | 14:25| 14:47 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 17:47 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:47
912 Stary Poddvorov, Cekacgka 5:11 | 5:41 | 6:11 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 |10:11)11:11|12:11| 13:11 14:11 | 14:29| 14:51 15:11| 15:41| 16:11 | 17:11| 17:51 1 19:11| 20:11 | 21:11| 22:51
912 Stary Poddvorov, hristé 5:13 | 5:43 | 6:13 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:13 14:13| 14:31| 14:53 | 15:13 | 15:43| 16:13| 17:13 | 17:53 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:53
912 Stary Poddvorov, obec 5:14 | 5:44 | 6:14 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14 14:14 | 14:32 | 14:54 | 15:14 | 15:44 | 16:14| 17:14 | 17:54 | 19:14| 20:14 | 21:14 | 22:54
912 Novy Poddvorov, ObU 5:17 ! 6:17 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 10:17| 11:17| 12:17| 13:17 14:17 ! 14:57| 15:17 | 15:47| 16:17 | 17:17| 17:57 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:57
912 Novy Poddvorov, rozc. 5:19 | 5:46 | 6:19 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 10:19| 11:19] 12:19| 13:19 14:19| 14:34 | 14:59| 15:19| 15:49] 16:19| 17:19| 17:59| 19:19] 20:19| 21:19 | 22:59
660 Cejkovice, Ciganov 5:24 | 5:51 | 6:24 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 10:24| 11:24| 12:24| 13:24 14:24 | 14:39| 15:04 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:04 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:04
660 Cejkovice, kovarna 4:25 | 5:25 | 5:52 | 6:25 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25 14:25| 14:40| 15:05| 15:25] 15:55| 16:25| 17:25| 18:05] 19:25] 20:25| 21:25| 23:05
660 Cejkovice,ukostela 4:27 | 5:27 | 5:54 | 6:27 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 10:27] 11:27 ] 12:27| 13:27 14:27 | 14:42| 15:07 | 15:27 | 15:57| 16:27 | 17:27 | 18:07 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:07
660 Cejkovice, V Kratinach 4:29 | 5:29 6:29 6:59 8:29 | 10:29 12:29 14:29 15:09 | 15:29 16:29| 17:29 19:29 ] 20:29
660 Cejc, Zel.st. 4:35 | 5:35 6:35 7:05 8:35 | 10:35 12:35 14:35 15:15| 15:35 16:35| 17:35 19:35] 20:35
660 Cejé, nam. 4:37 | 5:37 6:37 7:07 8:37 | 10:37 12:37 14:37 15:17] 15:37 16:37|17:37 19:37| 20:37

= 109 l%rno 4:40 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40 19:40 | 20:48

= 662 Sardice, Kyjov 4:51 5:51 6:51 7:07 10:51 12:51 14:51 15:21 | 15:51 16:51 | 17:51 20:51

Vysvétlivky:
=

spoje navazujici na linku 913 -
(2) zast_é?vka celgdenné na znameni R jec!e v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK
! spojjede po jiné trase HY nejede od 23.12.do 2.1.,3.2., 0d 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




9 13 Hodonin - Cejkovice - Cej¢ (ll. ¢ast) IBSWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 728913: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 281 az 291,313)

Linka 729913: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 231)
Linka 726913: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VVySkov (spoj 331)

SOBOTA + NEDELE !
Cislo spoje: 281 231 291 283 285 331 287 313 289
Usek|Z6na Zastavka ot ot ot ot ot ot (ot otlld) et | 900
A & A A & i
900 Hodonin, aut.nadr. 6:32 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 14:22| 15:52 18:32| 19:52 | 22:32
900 Hodonin, u podjezdu 6:34 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 14:24 | 15:54 | 18:34 | 19:54 | 22:34 :
900 Hodonin, Kapfiska 6:35 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 14:25| 15:55| 18:35| 19:55 | 22:35 i
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 6:37 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 14:27 | 15:57 | 18:37 | 19:57 | 22:37
912 Luzice, rozc. 6:38 | 7:58 | 9:58 | 11:58| 14:28 | 15:58 | 18:38| 19:58 | 22:38 i
912 Hodonin, Piseény, farma (z) 6:41 | 8:01 | 10:01 | 12:01| 14:31| 16:01 | 18:41 | 20:01 | 22:41
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 6:45 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:35| 16:05| 18:45| 20:05| 22:45 !
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 6:47 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:37 | 16:07 | 18:47 | 20:07 | 22:47 i
912 Stary Poddvorov, Cekacka 6:51 | 8:11 [10:11| 12:11] 14:41| 16:11 [ 18:51 | 20:11 | 22:51 :
912 Stary Poddvorov, hfisté 6:53 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:43 | 16:13 [ 18:53 | 20:13 | 22:53 :
912 Stary Poddvorov, obec 6:54 | 8:14 |10:14| 12:14 | 14:44 | 16:14 | 18:54 | 20:14 | 22:54
912 Novy Poddvorov, ObU 6:57 | 8:17 | 10:17| 12:17| 14:47| 16:17 | 18:57 | 20:17 | 22:57 664,911,912
912 Novy Poddvorov, rozc. 6:59 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:49| 16:19 [ 18:59 | 20:19 | 22:59 T oD Hodonin
660 Cejkovice, Ciganov 7:04 | 8:24 | 10:24| 12:24 | 14:54 | 16:24 | 19:04 | 20:24 | 23:04 D eo® 910
660 Cejkovice, kovarma 7:05 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:55 | 16:25 [ 19:05 | 20:25 | 23:05 :
660 Cejkovice, u kostela 7:07 | 8:27 | 10:27| 12:27| 14:57 | 16:27 | 19:07 | 20:27 | 23:07
660 Cejkovice, V Kratinach 7:09 | 8:29 | 10:29| 12:29 | 14:59 | 16:29 | 19:09 | 20:29 | 23:09
660 Cejé, Zel.st. 7:15 | 8:35 | 10:35( 12:35] 15:05| 16:35| 19:15 | 20:35 | 23:15
660 Cejé, nam. 7:17 | 8:37 | 10:37| 12:37| 15:07| 16:37| 19:17] 20:37] 23:17
= 109 Brno 8:40 | 10:40 | 12:40 H&16:40 | E919:20 | [HJ20:48
= 655 }Sar/in, Nasedlovice 8:42 12:42 16:42
= 662 Sardice, Kyjov 10:41 | 12:41 316:41 20:48
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 913

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

pokracuje jako linka 655 do zastavky Nasedlovice, mlyn

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede od 24.12. do 26.12., 31.12. aod 1.7. do 2.9.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK

BEB o>~




9 13 Cejc¢ - Cejkovice - Hodonin (l. €ast) “]SWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729913: Pfepravu zajiStuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 az 8,42 az 64)

Linka 727913: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 172 aZ 176)
Linka 728913: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 104 az 110,132 aZ 136)
Linka 726913: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vy$kov (spoj 152)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 172 136 174 104 106 52 176 132 4 108 54 152 110 8
sekl z6na Zastéavka K P ES <Hy| = K <] = <sHJ| = K P ES ES K K <Hy| = <sHJ| = K K K ES K K K
& & & & & & &
660 Cejé, nam. 4:44 5:54 6:34 | 6:49 | 6:52 | 7:24 10:24 12:24] 12:54 14:54| 15:24| 16:24| 17:24| 18:54 | 19:54 | 20:39
660 Cejc, Zel.st. 4:46 5:56 6:36 | 6:51 | 6:54 | 7:26 10:26 12:26 | 12:56 14:56 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:56 | 19:56 | 20:41
660 Cejkovice, V Kratinach 4:52 6:02 6:42 | 6:57 | 7:00 | 7:32 10:32 12:32] 13:02 15:02 | 15:32] 16:32| 17:32| 19:02 | 20:02 | 20:47
660 Cejkovice, u kostela 4:24 | 4:54 | 5:24 6:04 | 6:24 | 6:44 | 6:59 | 7:02 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34] 13:04 14:04| 14:44| 15:04 ] 15:34 | 16:34| 17:34] 19:04 | 20:04 | 20:49| 21:52
660 Cejkovice, kovarna 4:26 | 4:56 | 5:26 6:06 | 6:26 | 6:46 | 7:01 | 7:04 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:06 14:06 | 14:46 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:06 | 20:06 | 20:51 | 21:54
660 Cejkovice, Ciganov 4:27 | 4:57 | 5:27 6:07 | 6:27 | 6:47 | 7:02 | 7:05 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:07 14:07 | 14:47 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:07 | 20:07 | 20:52 | 21:55
912 Novy Poddvorov, rozc. 4:32 | 5:02 | 5:32 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:07 | 7:10 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:12 14:12| 14:52| 15:12| 15:42 | 16:42 | 17:42| 19:12| 20:12 | 20:57 | 22:00
912 Novy Poddvorov, ObU 4:34 | 5:04 | 5:34 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:09 ! 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44| 11:44| 12:44] 13:14 14:14 ! 15:14 | 15:44| 16:44| 17:44| 19:14| 20:14 | 20:59 !
912 Stary Poddvorov, obec 4:37 | 5:07 | 5:37 6:17 | 6:37 | 657 | 7:12 | 7:12 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47| 11:47 | 12:47 | 13:17 14:17 | 14:54 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47| 19:17 | 20:17 | 21:02 | 22:02
912 Stary Poddvorov, Cekacka 4:40 | 5:10 | 5:40 6:20 | 6:40 | 7:00 | 7:15 | 7:15 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 11:50 | 12:50 | 13:20 14:20| 14:57 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:20 | 20:20 | 21:05 | 22:05
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:24 | 6:44 | 7:04 | 7:19 | 7:19 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 14:04 | 14:24 | 15:01 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:24 | 20:24 | 21:09 | 22:09
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:26 | 6:46 | 7:06 | 7:21 | 7:21 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56] 11:56| 12:56 | 13:26| 14:06| 14:26| 15:03 | 15:26] 15:56| 16:56] 17:56| 19:26] 20:26] 21:11 | 22:11
= 556 Prusanky, Podivin 5:00 6:00 6:59 9:09 12:09 15:09 16:09 18:09
912 Hodonin, Pise¢ny, farma (z) 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:20 | 7:25 | 7:25 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00 | 13:00| 13:30 | 14:10| 14:30| 15:07 | 15:30| 16:00 | 17:00] 18:00 | 19:30 | 20:30 | 21:15| 22:15
912 Luzice, rozc. 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:13 | 7:28 ] 7:28 | 8:03 | 9:03 | 10:03] 11:03] 12:03| 13:03] 13:33| 14:13] 14:33| 15:10| 15:33] 16:03| 17:03] 18:03| 19:33| 20:33] 21:18| 22:18
= 556 Prusanky, Podivin 6:35 10:03 14:35 15:35 17:03
= 572 Mikul¢ice, Breclav 5:24 5:54 6:24 6:34 14:24 15:24 20:39
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:54 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:34 | 6:54 | 7114 | 7:29 | 7:29 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 11:04 | 12:04| 13:04 | 13:34 | 14:14| 14:34| 15:11 | 15:34| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:34| 20:34 | 21:19 | 22:19
900 Hodonin, Kapfiska 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:16 | 7:31 | 7:31 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:16 | 14:36 | 15:13 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:36 | 20:36 | 21:21 | 22:21
900 Hodonin, u podjezdu 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:17 | 7:32 | 7:32 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:17 | 14:37 | 15:14 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:37 | 20:37 | 21:22 | 22:22
900 Hodonin, aut.nadr. 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:19 | 7:34 | 7:34 | 8:09 | 9:09 | 10:09] 11:09 12:09 13:09| 13:39| 14:19] 14:39] 15:16 15:39 16:09| 17:09] 18:09] 19:39] 20:39] 21:24 | 22:24
= R13 Breclav, Brno 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 16:18 | 17:18 | 18:18
= 663 Dubniany, Kyjov 5:12 5:37 6:17 6:47 7:17 7:42 7:42 8:17 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:32 | 14:47 | 15:32 16:17 | 17:17 | 18:25 22:30
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:04 5:35 6:00 6:50 14:20 | 14:50 16:15 | 17:15 | 18:15 20:45 22:45
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 6:16 10:16 12:16 16:16 18:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 5:45 6:55 His:20] 9:20 11:20 13:20 | 13:50 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 21:50 | 22:30
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 913 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 0d 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. @U cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 2.1. a0d 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 23.12.do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




913 Cej¢€ - Cejkovice - Hodonin (ll. ¢ast) IBSWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729913: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 232)

Linka 728913: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 282 az 292,314)
Linka 726913: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VVySkov (spoj 332)

SOBOTA + NEDELE 109 855 |
Cislo spoje: 232 282 284 292 286 288 332 290 314 !
Usek|z6na Zastavka 6t | ot | ot @? ot (el ot el @EE 660 912 900
660 Cej€, nam. 4:19 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24| 16:24 | 17:24] 19:24| 21:24 i i
660 Cejé, zel.st. 4:21 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 i
660 Cejkovice, V Kratinach 4:27 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 16:32| 17:32| 19:32| 21:32 . i
660 Cejkovice, u kostela 4:29 | 7:34 | 9:34 | 11:34 13:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 Cejkovice E
660 Cejkovice, kovarna 4:31 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 16:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 !
660 Cejkovice, Ciganov 4:32 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 i
912 Novy Poddvorov, rozc. 4:37 | 7:42 | 9:42 | 11:42 13:42 | 16:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42 159 1
912 Novy Poddvorov, OobU 4:39 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44| 16:44 | 17:44| 19:44| 21:44 > ] i
912 Stary Poddvorov, obec 4:42 | T7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 2147 |~~~ .
912 Stary Poddvorov, Cekagka 4:45 | 7:50 | 9:50 | 11:50] 13:50| 16:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 Novy Poddvorov
912 Dolni Bojanovice, hor.zast. 4:49 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54| 16:54| 17:54| 19:54 | 21:54
912 Dolni Bojanovice, dol.zast. 4:51 | 7:56 | 9:56 | 11:56| 13:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 .
912 Hodonin, Pisecny, farma (z) 4:55 | 8:00 [ 10:00| 12:00| 14:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 109,663
912 Luzice, rozc. 4:58 | 8:03 | 10:03] 12:03] 14:03[ 17:03] 18:03 | 20:03 | 22:03 664,911,912
= 556 Prusanky, Podivin 12:03 | 14:03 31803 ?\'\'5 Hodonin
= 572 Mikulcice, Breclav 8:21 12:21 [E18:21| 20:31 A 910
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 4:59 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 17:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04
900 Hodonin, Kapfiska 5:01 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
900 Hodonin, u podjezdu 5:02 | 8:07 | 10:07| 12:07 | 14:07 | 17:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07
900 Hodonin, aut.nadr. 5:04 | 8:09 | 10:09] 12:09| 14:09| 17:09 | 18:09 | 20:09 ] 22:09
= R13 Breclav, Brno 8:18 10:18 | 12:18 | 14:18 18:18 | 20:18 | tE2:13
= 663 Dubriany, Kyjov 5:07 10:17 | 12:27 17:10 22:32
= 664 Ratiskovice, Kyjov 8:30 12:30 | 14:30 318:30| 20:30 | 22:30
= 910 Skalica, Veseli n.Mor. 10:16 20:16
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 8:20 12:20 | 14:20 318:20
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 913
zastavka celodenné na znameni 5‘-’1.1051,”0” cestu s IDS JMK
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede 24.12., 25.12., 14.4.,16.4., 30.4.,7.5.,5.7., 28.10. a 17.11.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

mp—— -
BEB-o &




